

ぎょうざの満洲 アレルギー情報

※メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がございます。情報は常に新しいものをご覧ください。

○掲載している情報は、使用原材料における特定原材料を調査したものです。お食事を安全にお召し上がり頂くために以下の注意点をご確認ください。

- ・当店では調理器具、食器類は共通のものを使用しております。中華鍋を使用した調理の特性上、他の特定原材料が付着、混入する場合があります。
 - ・製造工場において設備・機器・器具類を共通で使用する場合があります、予期せず他の特定原材料が付着、混入する可能性があります。
 - ・アレルギー物質に対する感受性は個人差、体調などによる差があり、微量な混入でも発症することがあります。
- 食物アレルギーについての危険性をご理解の上、メニューを選ぶ際の目安としてこの情報をご利用ください。

「魚介類」とは、魚介製品のなかでも網で無分別に捕獲したものが原材料として使用され、品目の特定が困難なために「魚介類」と表示されます。

特定原材料一覧表

*メニューにより『スープ』『漬物』をお付けしております。

●:原材料に使用しているもの ◎:季節メニュー		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	いか	魚介類	オレンジ	りんご	あわび	いくら	さけ	さば	まつたけ	やまいも	くるみ	ごま	カシューナッツ	キウイフルーツ	バナナ	もも	備考	
餃子	焼餃子			●					●	●														●							
	◎水餃子			●	*				●	●				*	*	*								●						*水餃子タレ	
卓上調味料	丸大豆しょうゆ			●					●																						
	酢			●																											
	自家製ラー油																							●							
	こしょう																														
チャーハン	チャーハン	●		●	※3	※3			●	●	●				●										※3						
	小チャーハン	●		●	※3	※3			●	●	●				●										※3						
	◎エビ野菜チャーハン	●		●	●				●	●	●				●																
	◎小エビ野菜チャーハン	●		●	●				●	●	●				●																
ご飯	ライス																														
スープ	塩玉子スープ	●							●	●	●																				
セツト、ご飯類、焼そば	塩ワカメスープ								●	●	●																				
漬物	白菜																														
	大根			●																											
	キムチ			●	●				●					●	●										●						
	ザーサイ			●					●																						
ラーメン	満洲ラーメン	●*		●					●	●	●				●																*ナルト(卵白使用)
	塩ラーメン	●*		●					●	●	●				●																*うずら
	タンメン			●					●	●	●				●																
	みそラーメン			●					●	●	●				●																
	チャーシューメン			●					●	●	●				●																
	旨辛菜麺	●		●					●	●	●				●																
	◎レバニララーメン			●					●	●	●				●																
	◎ネギみそラーメン			●					●	●	●				●																
	◎冷し中華	●		●					●	●	●				●																
	◎醤油つけめん	●		●					●	●	●				●																
焼そば	ソース焼そば			●					●	●	●				●																
	かた焼そば	●		●	●				●	●	●				●																
	◎満洲焼きそば			●	●				●	●	●				●																
旨辛みそ一品料理	旨辛みそ			●	●				●	●	●				●																
	レバニラ炒め			●					●	●	●				●																
	野菜炒め			●					●	●	●				●																
	ホイコーロ			●					●	●	●				●																
	肉細切ピーマン			●					●	●	●	●			●																
	マーボ豆腐			●					●	●	●				●																
	国産鶏の塩唐揚げ			●					●	●	●				●*																*ドレッシング
	◎小松菜と玉子炒め	●		●					●	●	●				●																
	◎肉野菜炒め			●					●	●	●				●																
	◎しょうが焼			●					●	●	●*				●*																*ドレッシング
	◎なすのみそ炒め			●					●	●	●				●																
	◎なすの生姜醤油炒め			●	●				●	●	●				●																
あんかけ丼	やみつき丼			●					●	●	●				●																
	中華丼	●*		●	●				●	●	●				●																*うずら
	◎甘酢天津飯	●		●					●	●	●				●																
あんかけラーメン	もやしラーメン			●					●	●	●				●																
	うまにラーメン	●*		●	●				●	●	●				●																*うずら
	マーボ豆腐ラーメン			●					●	●	●				●																
	八宝菜麺	●*		●	●				●	●	●				●																*うずら
	◎ニラ玉ラーメン	●		●					●	●	●				●																

●:原材料に使用しているもの ◎:季節メニュー		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	いか	魚介類	オレンジ	りんご	あわび	いくら	さけ	さば	まつたけ	やまいも	くるみ	ごま	カシューナッツ	キウイフルーツ	バナナ	もも	備考	
おつまみ	お新香(白菜)																														
	冷奴								●																						
	キムチ			●	●									●	●		●									●					
	メンマ			●																					●						
	ザーサイ			●																					●						
	味玉			●																					●						
	◎ネギチャーシュー	●		●							●					●										●					
◎中華風冷奴			●						●						●										●						
ドリンク	生ビール																														
	びんビール																														
	生絞りレモンサワー																														
	スーパーチューハイ																														
	日本酒																														
	紹興酒			●																											
	オールフリー																														
	りんごジュース																	●													
	ウーロン茶																														
	コーラ																														
オレンジーナ																●															
デザート	オレンジゼリー		※2						※2					※2		●															
	豆乳杏仁プリン		●						●					●		※1															
	◎かぼちゃプリン		●						●					●		※1															
	◎かぼちゃソース																														
お子様	お子様ラーメン	●*	杏仁	●					●	●	●		杏仁	●	ゼリー	ジュース									メンマ					*ナルト(卵白使用)	
	お子様チャーハン	●	杏仁	●	※3	※3			●	●	●		杏仁	●	ゼリー	ジュース									※3						
お土産商品	生ぎょうざ(冷蔵・冷凍)			●					●	●															●						
	袋1(60/20)冷凍生ぎょうざ			●					●	●															●						
	ぎょうざのタレ			●					●																●						
	生麺 なまめん			●																					●						
	蒸麺 むしめん			●																					●						
	しょうゆタレ			●					●	●	●		●		●										●						
	しおタレ			●					●	●	●		●												●						
	みそタレ			●					●							●									●						
	焼そばソース			●					●	●	●					●		●							●						
	ホイコーロみそ			●					●	●	●					●									●						
	マーボタレ			●					●	●	●					●									●						
	◎冷し中華タレ			●					●																●						
	旨辛みそ			●	●				●					●	●		●								●						
	キムチ			●					●					●	●		●								●						
	ザーサイ			●					●																●						
	メンマ			●					●																●						
	チャーシュー			●					●	●																					
	オレンジゼリー			※2					※2							●															
	豆乳杏仁プリン		●						●					●		※1															
	りんごジュース																	●													
米																															
打ち立て生うどん			●																												
アサリの佃煮			●					●																							

※1 豆乳杏仁プリン・かぼちゃプリンは、『オレンジ』を含む製品と同じラインで製造しています。

※2 オレンジゼリーは、『乳』『大豆』『ゼラチン』を含む製品と同じラインで製造しています。

※3 チャーハンに使用するナルトは、『小麦』『卵』『えび』『かに』『ごま』を含む製品と同じラインで製造しています。

※1ページ目掲載の情報もご確認ください

一部店舗のみ販売